
Servizio Sviluppo della multifunzionalità e valorizzazione della biodiversità agricola

Fascicolo 2020.XI.14.01

DETERMINAZIONE N.

DEL

Oggetto: Rettifica parziale DS n°399/21 Rimborso delle somme pagate dalle aziende
agricole per gli esami della reazione a catena della polimerasi (PCR), eseguiti
sui capi bovini nell'anno 2020.
Determinazione di approvazione elenco di liquidazione ed impegno sul cap
SC93.0406 del bilancio Laore a favore di n. 38 beneficiari – capolista
SOCIETA' AGRICOLA MA.RA.BO. SS.

Il Direttore del Servizio

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13 di "Riforma degli enti agricoli e riordino delle funzioni in
agricoltura. Istituzione delle Agenzie Agris Sardegna, Laore Sardegna e Argea Sardegna" e
successive modifiche;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 "Disciplina del personale regionale e
dell'organizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del 3 febbraio
2011;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14 "Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli enti,
istituti ed aziende regionali” e successive modifiche;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 52 del 31 dicembre 2020, con il quale è stato
conferito al dott. Gerolamo Solina l’incarico di Commissario Straordinario dell'Agenzia Laore;

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna n. 141 del 20/11/2018,
con la quale è stato conferito l'incarico di Direttore del Servizio Sviluppo della multifunzionalità e
valorizzazione della biodiversità agricola al dott. Antonio Maccioni;

VISTA la Legge regionale n. 22 del 23 luglio 2020;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 55/37 del 05/11/2020 “Rimborso delle somme pagate dalle
aziende agricole per gli esami della reazione a catena della polimerasi (PCR), eseguiti sui capi
bovini nell'anno 2020. Articolo 25, comma 2, della L.R. n. 22 del 23 luglio 2020;

VISTA la Determinazione n. 603/20 del 27 novembre 2020 del Direttore del Servizio Sviluppo della
multifunzionalità e valorizzazione della biodiversità agricola “Rimborso delle somme pagate
dalle aziende agricole per gli esami della reazione a catena della polimerasi (PCR), eseguiti sui
capi bovini nell'anno 2020. Nomina del responsabile unico del procedimento (RUP)”;

VISTA la Determinazione n°399/21 Rimborso delle somme pagate dalle aziende agricole per gli esami
della reazione a catena della polimerasi (PCR), eseguiti sui capi bovini nell'anno 2020.
Determinazione di approvazione elenco di liquidazione ed impegno sul cap SC93.0406 del
bilancio Laore a favore di n. 38 beneficiari – capolista SOCIETA' AGRICOLA MA.RA.BO. SS. ;

VISTA la nota del Responsabile del procedimento n° 0033505/21 del 11 giugno 2021;
pag. 1



Servizio Sviluppo della multifunzionalità e valorizzazione della biodiversità agricola

Fascicolo 2020.XI.14.01

DETERMINAZIONE N.

DEL

DATO ATTO CHE:

● con la determinazione richiamata sono stati concessi gli aiuti previsti dalla DGR n. 55/37 del
05/11/2020;

● l’elenco di concessione, liquidazione ed impegno allegato alla Determinazione n°399/21,
riporta per tutti i 38 beneficiari, i codici univoci interni di concessione acquisiti attraverso la
registrazione delle concessioni individuali sul Sian;

● nella fase di convalida dei codici Sian - Cor è stato riscontrato che il codice univoco di
concessione, associato alla ditta Soc. Agr. F.lli Cadeddu di Cadeddu Luciano CF
01498520913 è stato erroneamente acquisito e convalidato;

RITENUTO DI

● procedere alla parziale rettifica della Determinazione n°399/21 e dell’allegato elenco di
concessione/liquidazione con la sostituzione del codice di concessione erroneamente
acquisito e convalidato;

● confermare tutte le altre disposizioni contenute nelle determinazione  n°399/21;

DETERMINA

DI RETTIFICARE parzialmente la determinazione n°399/21 Rimborso delle somme pagate dalle
aziende agricole per gli esami della reazione a catena della polimerasi (PCR), eseguiti sui capi
bovini nell'anno 2020. Determinazione di approvazione elenco di liquidazione ed impegno sul
cap SC93.0406 del bilancio Laore a favore di n. 38 beneficiari – capolista SOCIETA'
AGRICOLA MA.RA.BO. SS;

DI SOSTITUIRE il codice di concessione erroneamente acquisito e convalidato per la ditta Soc. Agr.
F.lli Cadeddu di Cadeddu Luciano CF 01498520913;

DI APPROVARE l’elenco con le nuove Visure ed il codice rigenerato, che allegato a questo atto ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

DI CONFERMARE tutte le altre disposizioni contenute nelle determinazione  n°399/21;

DI PUBBLICARE il presente atto ai sensi dell'art. 26 del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33
concernente “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni", nel rispetto della normativa
sulla tutela dei dati personali, nel sito  internet dell'Agenzia, www.sardegnaagricoltura.it:

● sezione bandi e gare;
● sezione amministrazione trasparente\atti di concessione;
● sezione amministrazione trasparente\provvedimenti dirigenti;

DI INVIARE per conoscenza, copia del presente atto al Commissario Straordinario dell’Agenzia
LAORE;

pag. 2

http://www.sardegnaagricoltura.it/bandi/
http://www.sardegnaagricoltura.it/index.php?xsl=2056&s=14&v=9&c=12555&n=10&nodesc=1
https://www.agenzialaore.it/servizionline/determinazioni.nsf/xpDeterminazioniCategorizzate.xsp


Servizio Sviluppo della multifunzionalità e valorizzazione della biodiversità agricola

Fascicolo 2020.XI.14.01

DETERMINAZIONE N.

DEL

DI DARE ATTO CHE avverso la presente determinazione sono ammessi ricorso gerarchico al
Commissario Straordinario dell’Agenzia Laore Sardegna e ricorso giurisdizionale al T.A.R.
Sardegna rispettivamente entro 30 e 60 giorni dalla pubblicazione sul sito
www.sardegnaagricoltura.it.

Il Direttore del Servizio
Antonio Maccioni

pag. 3


		2021-06-16T09:43:32+0000
	MACCIONI ANTONIO


		2021-06-23T12:38:12+0000
	Firma applicativa


		2021-06-23T12:40:26+0000
	Firma applicativa




